
Información Analítica de LPGA 3302-29743141

Fecha: 22/10/2025
Nro Orden:  0001 00092066
Productor: VALLADARES CEFERINO

Grano: Soja

LPGP 3302-29700766

Kilos

LPGA

40.000

26.733,85

495.000,00

468.266,15

FINAL

18.730.646,00

0,00

0,00

-594.000,00-564.300,00Comisión

0,00

0,00

0,00Ajuste de Precio

18.136.646,00

IVA CREDITO FISCAL 100.831,5010,50%

NETO LIQUIDADO 1.061.131,50

Ganancias -19.206,00

IIBB -7.202,25

IVA -67.221,00

Sellado 0,00

NETO AJUSTE 967.502,25

Comprobante Fecha Kilos Grado Factor C.Prot Liq. CP Kgs Liquidados Calidad

Detalle de certificados incluidos

960.300,00

Importe Bruto

40.000

Precio Neto c/1000kgs

Precio Ref c/1000kgs

Flete c/1000kgs

468.266,15

495.000,00

18.730.646,00

26.733,85

-990.000,00

0,00

17.176.346,00

Bonif/Ajuste Grano

Retención a Cta

Calidad

Fondo de Garantía

Almacenaje

NETO

Diferencia (FINAL - LPGP)

Retenciones

07/09/16 8326 2 100,00 0,00 No 2.574 0,00CD 3320-02063815

07/09/16 8119 2 100,00 0,00 No 8.119 0,00CD 3320-02063895

07/09/16 7981 2 100,00 0,00 No 7.981 0,00CD 3320-02063851

07/09/16 3747 2 100,00 0,00 No 3.747 0,00CD 3320-02063834

01/07/16 8757 2 100,00 0,00 No 8.408 0,00CD 3320-01689929

07/09/16 9171 2 100,00 0,00 No 9.171 0,00CD 3320-02063789
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